Si invitano gli interessati ad approfondire, con propri professionisti di fiducia, eventuali 

questioni legali e/o fiscali inerenti gli immobili oggetto di vendita. 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE Euro 200.000,00 = 

(diconsi euro duecentomila/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 150.000,00 = 

(diconsi euro centocinquantamila/00) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.500,00 = 

(diconsi euro millecinquecento/00) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

LOTTO 4 

Piena ed esclusiva proprietà (1/1) di tre unità immobiliari e, precisamente, un’abitazione, 

un’autorimessa e un laboratorio per arti e mestieri siti nel Comune di ACQUAFREDDA (BS) -

[...]

Resta esclusa ogni garanzia, allegazione e consegna di documentazione di cui al D.M. 

Sviluppo Economico n. 37/2008. 

Si invitano gli interessati ad approfondire, con propri professionisti di fiducia, eventuali 

questioni legali e/o fiscali inerenti gli immobili oggetto di vendita. 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE Euro 190.000,00 = 

(diconsi euro centonovantamila/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 142.500,00 = 

(diconsi euro centoquarantaduemilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.500,00 = 

(diconsi euro millecinquecento/00) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

* * * 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA 

DISPOSIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

a) Possono presentare un’offerta di partecipazione per l’acquisto degli immobili